お得意様各位
７月出荷カレンダー

まきば飼料株式会社
ＴＥＬ０２９９一９３－１５１１

ＦＡＸ ０２９９－９３－１５１８

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
オーダー締切を下記の通りとさせてし・ただきたく ご案内申し上げます。

早期オーダーにご協力をお願い致します。

■

四国圏６月２７日

６月２８日

７月１日

７月２日

７月３日

７月３日

７月１１日

７月１２日

７月１６日

７月１７日

７月１７日

＝

１１

■■■■■■■■■■■■■■■

■
７月３日

７月４日

７月５日

７月６日

土 ７月２日

火

午前中

７月１３日

７月１４日

７月１５日

７月１６日

７月１７日

水

・ ７月１１日

木

７月１８日

木 ７月１２日

金

火

午前中

７月２０日

土 ７月１６日

火

午前中

７月２１日 日

日

月

火

７月１０日

水

月

７月２４日

水

午前中

ｏ
ｘ■
■
■
■
■
ｏ
×
×

水

午前中

○

午前中

７月３０日

火

１

７月２５日

木

午前中

７月３１日

※出荷時間

７月２６日

早朝出荷：

金

０：００ ｖ^ ７：００

×
×
×■
■
■
■
×
×■
■
■
■
■
×
×■
■
■

－

ｏ
ｘ
×■
■
■
■
ｏ
ｘ■
■
■
■
■
ｏ
×■
■
■

水

午前中

○

７月２２日

月

ー

７月１７日

水

午前中

・ ７月１８日

木

午前中

７月２３日

火

７月１８日

木

午前中 ７月１９日

金

午前中

７月２４日

水

７月１９日

金

午前中 ７月２２日

月

午前中

７月２５日

木

７月２２日

月

午前中 ７月２３日

火

午前中

火

火

７月２６日

７月２７日

７月２８日

７月２９日

金

土

日

７月２３日

７月２３日

午前中

午前中

７月２４日

水

午前中

７月２４日

水

午前中

７月７日

日

７月８日

月 ７月３日

水

午前中 ７月４日

木

午前中

７月９日

火 ７月４日

木

午前中 ７月５ＥＩ

金

午前中

７月１０日

水 ７月５ＥＩ

金

午前中 ７月８日

月

午前中

７月１１日

木 ７月８日

月

午前中 ７月９日

火

午前中

７月１２日

金 ７月９日

火

午前中 ７月１０日

水

午前中

土

７月９日

火

午前中 ７月１０日

水

午前中

■■■

－
ｉ■■■■■■■■■■■■．
ｒ

７月２５日

木

午前中

７月２６日

金

午前中

７月２９日

月

午前中

朝一出荷：７：００ ～８：００

、 日中出荷：８：００ ～ １６：４０